
          

 

         
УКРАЇНА

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

  Р І Ш Е Н Н Я

05 листопада 2024 року          м. Чернігів № 735

Про погодження змін до Програми 
підтримки громадських організацій 
міста Чернігова на 2024 рік

Керуючись статтями 34, 40, 52 Закону України “Про місцеве 
самоврядування в Україні”, підпунктом 3 пункту 1 статті 91 Бюджетного 
кодексу України та з метою підтримки статутної діяльності громадських 
об’єднань, що здійснюють діяльність на території Чернігівської міської 
територіальної громади, виконавчий комітет міської ради  в и р і ш и в :

1. Погодити внесення змін до додатку 2 Програми підтримки 
громадських організацій м. Чернігова на 2024 рік (далі - Програма), 
затвердженої рішенням Чернігівської міської ради від 31 липня 2023 року 
№ 33/VIII – 19, що додається. 

2. Відділу звернень громадян міської ради (Брусильцева І. М.) внести 
зміни до Програми підтримки громадських організацій м. Чернігова на 2024 рік 
на розгляд міської ради.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови – керуючого справами виконкому Фесенка С. І.

Секретар міської ради Олександр ЛОМАКО

Заступник міського голови – 
керуючий справами виконкому Сергій ФЕСЕНКО


